テキストや画像が表⽰されない場合 このメールをブラウザーで表⽰

アルケリスを導⼊頂いた皆様へ 2023年12⽉27⽇号

$[UD:COMPANY_NAME||]$
$[UD:LAST_NAME||]$ 様

平素より⼤変お世話になっております、アルケリス株式会社 岩⾕です。
弊社製品をご導⼊・ご利⽤頂き、誠にありがとうございます。

アルケリスユーザーである皆様へ定期情報配信を開始し、今回は第5回⽬の配信です。本メール
は、導⼊時に連絡先を頂いたご担当者様、お名刺を頂いた⽅等へ⽉次配信しております。
是⾮お気軽にご意⾒やご質問等頂けますと幸いです。

過去の配信内容をご覧になりたい⽅は、以下のボタンからダウンロードください。

過去の配信メールはこちら

本⽇のテーマ︓代表藤澤より2023年のご挨拶

皆様にとって2023年はどのような⼀年でしたでしょうか。弊社はコロナ禍を超え、様々な業界・業

務の皆様にお会い出来た⼀年でございます。

今までに無い製品であるアシストスーツ「アルケリス」をリリースし、⼤きな挑戦をし続け3年を超
えました。あらためてアルケリスを導⼊、ご利⽤頂く皆様へ感謝を申し上げる次第です。

今回のメールマガジンでは、⼀同を代表し弊社藤澤より皆様へ御礼のご挨拶を申し上げます。

$[UD:COMPANY_NAME||]$

$[UD:LAST_NAME||]$ 様

今年⼀年、誠にありがとうございました。
今年も多くの挑戦と成⻑を経て、皆様の温かい⽀援のおかげで前進することができました。

私たちは引き続き、皆様の期待に応えるべく努⼒してまいります。
新年も、更なる開発と品質の向上そしてサービスの充実を⽬指し、皆様へご満⾜をお届けしたいと考え

ております。

来年も変わらぬご⽀援を賜りますよう、⼼からお願い申し上げます。
皆様のご健康と幸運を祈っております。

https://xykt-zgpvh.maillist-manage.net/opnAtt.zc?cfr=1afc794b935c8d49&od=3z0809d94693457e2002878786460cd6c7b392f308911fbb5da59335d75c44b15c

展⽰会名︓第8回 ロボデックス

会 期︓2024年1⽉24⽇(⽔)〜1⽉26⽇(⾦)10:00

-17:00

会 場︓ 東京ビッグサイト

ブース№︓W58-2

ご案内・事前登録URL︓

https://www.fiweek.jp/tokyo/ja-jp/about/robo.html

★アシストスーツ協会主催イベント★

展⽰会名︓アシストスーツExpo in NAGOYA 2024

会 期︓2024年2⽉8⽇（⽊）11:00-17:00

会 場︓ Terminal 964 Studio & Gallery Nagoya

Sakae （愛知県名古屋市中区）

ご案内・事前登録URL︓

https://assist-suit.org/expo-nagoya

Facebook Twitter Youtube Instagram

アルケリス株式会社
代表取締役 CEO

藤澤 秀⾏

ご清覧頂きありがとうございます。
引き続き2024年も何卒よろしくお願いいたします。

★☆Topic 展⽰会出展のお知らせ 2024.01

★☆アルケリスカスタマーサポートコンテンツ

アルケリスホームページTOP ＜ サポート ＜ カスタマーサポート へ専⽤コンテンツを設置いた
しました。導⼊頂いた皆様向けの専⽤コンテンツでございますので是⾮ご参照ください。より快
適にご使⽤するための資料、動画等を掲載しています。
URL: https://www.archelis.com/customer-support/

その他ご意⾒やご質問等、お気軽にお問い合わせください。

問い合わせる

アルケリス公式SNS

フォロー・チャンネル登録お願いします︕

https://www.fiweek.jp/tokyo/ja-jp/about/robo.html
https://assist-suit.org/expo-nagoya
https://assist-suit.org/expo-nagoya
https://www.facebook.com/archelis.jp
https://www.facebook.com/archelis.jp
https://twitter.com/Archelis_inc
https://twitter.com/Archelis_inc
https://www.youtube.com/channel/UCyVNJgdtODJhNEAeneFK46A/featured
https://www.youtube.com/channel/UCyVNJgdtODJhNEAeneFK46A/featured
https://instagram.com/archelis_inc?utm_medium=copy_link
https://instagram.com/archelis_inc?utm_medium=copy_link
https://www.archelis.com/customer-support/
https://www.archelis.com/contact/

このメールの配信元︓ sales_team@archelis.com 宛先 [受信者アドレス]

配信停⽌希望の場合 登録解除 | 管理設定 | 登録情報の更新

トピックの詳細はこちらに表⽰されます。
アルケリス株式会社 | 神奈川県横浜市⾦沢区⿃浜町14-16

 プライバシーポリシー

http://www.archelis.com/
http://www.archelis.com/
mailto:sales_team@archelis.com
mailto:[%E5%8F%97%E4%BF%A1%E8%80%85%E3%82%A2%E3%83%89%E3%83%AC%E3%82%B9]